

Reparatia capitala a sistemului de incalzire la IP Gimnaziul Siscani r-nul Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 43 687 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	52,57	21,028
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	61,600	52,57	3 238,312
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,988	52,57	840,489
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	149,790	52,57	7 874,458
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,400	52,57	441,588
		Total manopera				12 415

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,815	32,00	26,080
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,880	5,80	5,104
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,010	8,50	17,085
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,510	15,00	67,650
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,680	28,00	47,040
6.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,200	12,50	2,500
7.	2521106718374	Plinta p.v.c	m	114,240	12,55	1 433,712
8.	252121670100025	Teava din otel d25x2.2	m	10,150	21,63	219,544
9.	252121670100032	Teava din otel d=32x2.2	m	45,675	28,44	1 298,997
10.	252121671000020	Teava din polipropilena PR-R/AL d20x2.8mm	m	36,050	13,82	498,211
11.	252121671000025	Teava din polipropilena d25x3.5mm PR-R/al	m	79,310	17,36	1 376,822
12.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	75,000	0,35	26,250
13.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,000	0,10	0,200
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,000	1,50	21,000
15.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	21,820	12,50	272,750
16.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr.40mm	m2	12,725	19,20	244,320
17.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,000	12,50	62,500
18.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,165	13,50	2,228
19.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,725	12,50	9,062
20.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,968	12,50	37,101
21.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,250	13,50	16,875
22.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,300	7,50	32,250
23.	282211570000013	Radiator ELBA 1400/500 H/L	buc	5,000	1 396,10	6 980,500
24.	282211570000005	Radiator,,ELBA,,900/500 HL	buc	4,000	633,60	2 534,400
25.	282211570000008	Radiator ELBA 1200/500 H/L	buc	2,000	776,49	1 552,980
26.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	4,725	16,00	75,600
27.	28752741110102*45	Cot d20 45*	buc	22,000	1,80	39,600
28.	28752741110102c	Cot 20	buc	6,000	1,80	10,800

	20					
29.	2875274110102c25	Cot 25	buc	8,000	2,50	20,000
30.	2875274110102m25	Mufa d25x20	buc	4,000	1,50	6,000
31.	2875274110102t	Troinic 25x20x25	buc	18,000	3,30	59,400
32.	2875274110102Tr	Trecere cu filet metalic exterior d20x1/2	buc	22,000	23,60	519,200
33.	2875274119000c20	Cot otel d20mm	buc	4,000	7,55	30,200
34.	2875274119000c25	Cot otel d25mm	buc	12,000	9,75	117,000
35.	2875274119000T25	Teu 25x25x25	buc	2,000	68,00	136,000
36.	2875274119000Tr25	Trecere 25x20mm	buc	2,000	14,60	29,200
37.	2875274204000b1	Bratara fixare d20 pentru 2 tevi	buc	23,000	1,30	29,900
38.	2875274204000b2	Bratara fixare d25 pentru 2 tevi	buc	52,000	1,50	78,000
39.	2875274205100A15	Adaptor drenaj d15	buc	4,000	25,00	100,000
40.	2875274205100R20	Regulator automat de presiune d20mm R206C Giacomini	buc	2,000	386,00	772,000
41.	2875274205100s20	Supapa de balansare statica d20mm	buc	2,000	186,19	372,380
42.	2875274205100Sc15	Supapa de colt cu garnitura ermetica d15mm R14TG	buc	11,000	89,00	979,000
43.	2875274205100Sm15	Supapa de colt manuala cu garnitura ermetica d15mm R5TG	buc	6,000	89,00	534,000
44.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	40,000	1,35	54,000
45.	2913134500000D	Robinet de aerisire automata	buc	15,000	12,00	180,000
46.	2913134500000Tr15	Termoregulator automat d15	buc	5,000	116,16	580,800
47.	3220137315778	Decapant	kg	0,264	5,80	1,532
		Total materiale de construcții				21 510

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,410	15,00	21,150
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,560	12,00	6,720
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	7,130	30,00	213,900
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,050	15,00	150,750
		Total utilaje de construcții				393

Total	lei	34 318
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 793
Transportarea materialelor	5,00 %	1 076
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 819
Beneficiu de deviz	4,00 %	1 681

Total deviz:

43 687

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)